
　 2025年10月18日

HOTスタジオ会員様各位

　　　グンゼスポーツ株式会社

プログラム実施本数とプログラム構成変更のご案内

拝啓、平素よりグンゼスポーツをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

当社では固定費の削減や効率的な運営に努めてまいりましたが、人件費や水光熱費の

高騰に対し、やむをえずレッスン本数を減少せざるを得ない状況となりました。

つきましては、11月度のプログラム構成より下記の通りレッスン本数の改定を

させていただきたく存じます。

皆さまがより快適にご利用いただけるよう、一層のサービス向上に取り組んでまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　　記

1.レッスン本数改定

2.レッスン内容変更

　

以上

対象クラス 改定前 改定後

平日 1日5本 1日4本

日曜日 1日4本 1日3本

変更内容

3ヶ月毎にニーズに合わせたレッスン内容に変更


